
 *KUJMXOQ3IRC6* 
 Žerotínovo náměstí 449/3 KUJMXOQ3IRC6 

 601 82  BRNO 

 tel. 541 651 111   datová schránka: x2pbqzq OBJEDNÁVKA č. JMK017223/24/OSV/OBJ 

 

 

Odběratel  Dodavatel: 
   

Název Jihomoravský kraj  Název IC ROASTERS s.r.o.  

Sídlo Žerotínovo náměstí 449/3  Sídlo Kainarova 2672/26  

 601 82 BRNO   616 00 Brno  

Vyřizuje Ing. Hana Vykydalová   

Telefon 54165 2250  Telefon  

IČO 70888337  IČO 11659530 

DIČ CZ70888337  DIČ CZ11659530 

 

Předmět objednávky: 
Objednáváme u Vás celodenní občerstvení na konferenci 4. 6. 2024 v prostorách Industra, areál Nové Zbrojovky v Brně Židenicích. 
Občerstvení až pro 150 osob: oběd formou rautu, Po celou dobu konference káva, domácí limonáda, voda, čaj + 2 ks dezert (dle 
výběru), 3 ks obložený domácí chléb (dle výběru). 
Konkrétní nabídka občerstvení bude upřesněna při osobním jednání. 
Cena: 150.550 Kč + DPH, celková cena 182.166 Kč. 
 

 

 

Podrobnosti platby: 
Způsob zaplacení na účet Splatnost faktury je 30  dnů od doručení faktury. 
Cena je uvedena s DPH Při fakturaci uvádějte číslo objednávky. 
 

Fakturu zasílejte v elektronické podobě na e-mailovou adresu posta@jmk.cz nebo do datové schránky x2pbqzq. 
 

 

Schválení  

PhDr. Petr Horehleď 
vedoucí odboru sociálních věcí 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

  

  03.06.2024  

  

  

    

  
 

Poznámky a připomínky 

4.6.2024 AKCEPTUJI Stratil 
 

 

 

 


